ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕКУМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 декабря 2023 года                              г. Нефтекумск                                     №  92/665
О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 865
В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями  о  порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, а также в связи с изменением фамилии члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 865 Нефтекумского района, назначенной в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 865 Нефтекумского района постановлением территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района 6 июня 2023 года № 87/577 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 865»,

территориальная избирательная комиссия Нефтекумского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района от 6 июня 2023 года № 87/577 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 865» следующие изменения:

в приложении слова «Кривко Светлана Николаевна» заменить словами «Епифанова Светлана Николаевна».
2. Утвердить состав  участковой  избирательной  комиссии избирательного участка № 865 согласно прилагаемому списку.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

4. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию № 865.

5. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района официального информационного сайта администрации Нефтекумского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района Е.Н. Недоцукову.

Председатель ТИК

Нефтекумского района                                                                 Л.Я. Филиппова

Секретарь ТИК

Нефтекумского района                                                                  Е.Н. Недоцукова
Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района

от 11.12.2023 г. № 92/665
Список членов участковой избирательной комиссии № 865
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 865
Количественный состав комиссии – 9 членов

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Анисимова Ирина Андреевна
	Нефтекумское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае

	2
	Валова Ольга Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	3
	Гладкова Анна Михайловна
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии "Демократическая партия России"

	4
	Епифанова Светлана Николаевна
	СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	5
	Калачев Александр Владимирович
	Нефтекумское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	6
	Цигельская Олеся Васильевна
	МБУК "Дом культуры п.Затеречный" НГО СК

	7
	Читишвили Светлана Николаевна
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии "Гражданская Платформа"

	8
	Чурупченко Ирина Александровна
	Нефтекумское местное отделение Ставропольского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	9
	Элибиев Сергей Валерьевич
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Ставропольском крае